Рязанский институт (филиал)

Исполнитель: Н.И. Колотилина, тел. (9412)28-39-60, дата 14.10.2019 г.
ИД

О зачислении-31-02

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ)

ПРИКАЗ

   18.10.2019                                             №   1158-ОД

О зачислении

В соответствии с результатами вступительных испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского политехнического

университета на первый курс заочной формы обучения по программам

бакалавриата по договорам об оказании платных образовательных услуг

следующих лиц:

08.03.01 – Строительство

№ Фамилия Имя Отчество Договор №

1  Бажул Александра Денисовна 0446-1Б25/3-19/20

2  Герасимов  Дмитрий Александрович 0454-1Б25/3-19/20

3  Лесных Петр Романович 0466-1Б25/3-19/20

4  Липашкина   Яна  Владиславовна 0441-1Б25/3-19/20

5  Полежаев Константин Викторович 0382-1Б25/3-19/20

6  Тарасов Вадим Владиславович 0449-1Б25/3-19/20

7  Топорков Андрей Сергеевич 0461-1Б25/3-19/20

13.03.02 – Электроэнергетика и электротехника

№ Фамилия Имя Отчество Договор №

1  Долматов Артем Юрьевич 0414-1Б25/3-19/20

2  Капитонов Павел Геннадьевич 0427-1Б25/3-19/20

3  Потапов Юрий Романович 0391-1Б25/3-19/20

4  Робертус Олег Альбертович 0429-1Б25/3-19/20

15.03.05 – Конструкторско-технологическое обеспечение

машиностроительных производств

№ Фамилия Имя Отчество Договор №

1  Кулюшин Дмитрий Николаевич 0460-1Б25/3-19/20

2  Набатчиков Виталий Максимович 0458-1Б25/3-19/20

3  Стешин Даниил Игоревич 0436-1Б25/3-19/20

4  Суров Антон Алексеевич 0413-1Б25/3-19/20

5  Тимаков Владислав Олегович 0465-1Б25/3-19/20

6  Устинов Сергей Юрьевич 0457-1Б25/3-19/20

2

О зачислении-31-02

23.03.03 – Эксплуатация транспортно-технологических машин и

комплексов

№ Фамилия Имя Отчество Договор №

1  Гасанов Руслан Ризванович 0459-1Б25/3-19/20

2  Соколов Дмитрий Витальевич 0422-1Б25/3-19/20

38.03.01 – Экономика

№
Фамилия Имя Отчество Договор №

1  Аладышева Елена Алексеевна 0408-1Б25/3-19/20

2  Арацханов Абакар Арацханович 0468-1Б25/3-19/20

3  Арушанян Карина Артуровна 0416-1Б25/3-19/20

4  Бакушкина Маргарита Алексеевна 0456-1Б25/3-19/20

5  Воронина Лариса Викторовна 0394-1Б25/3-19/20

6  Митина Лилия Витальевна 0426-1Б25/3-19/20

7  Панина Ульяна Константиновна 0450-1Б25/3-19/20

8  Плешаков Дмитрий Николаевич 0452-1Б25/3-19/20

38.03.02 – Менеджмент

№
Фамилия Имя Отчество Договор №

1  Булыгина Мария Сергеевна 0405-1Б25/3-19/20

2  Кондрашкин Артем Алексеевич 0448-1Б25/3-19/20

3  Левочкин Максим Андреевич 0464-1Б25/3-19/20

4  Липкина Александра Дмитриевна 0419-1Б25/3-19/20

5  Токарева Ксения Андреевна 0467-1Б25/3-19/20

Проректор по учебной работе Г.Х. Шарипзянова